baptizandus. Baptizator dñm
 agnoscit. Indignum se soluendi cal-
 ciamenti corrigiam confiteatur. /
 Nam inde ceci inluminantur. surdis
 aperitur auditus. Loquuntur mu-
 ti. mundantur leprosi. stringun-
 tur paralitici. conualescunt langui-
 di. resurgunt mortui. / Nam qui
 dem in uerbi illius per quod facta
 sunt omnia. comparatione diuitia-
 rum agnosco paupertatem. Sed
 quam longe adhuc acinere & fle-
 tu cum potu. Ad huc timeo dice-
 re ipse est. & tamen uolo. Sunt
 hic enim qui me cogant uelle. #
 Ipse est. & non est ipse. / Nam in
 forma seruient. Nam mortalem
 fragilemque carnem portat. Nam
 moriturus aduenit. & tamen non
 dum intellegitur in hac egestate.
 Cinerem tamquam panem mandu-
 caui. & fletum meum cum potu
 miscebam. / Addit ergo paup-
 pertatem pauperem: et transfigu-
 rit in se corpus humilitatis nræ.
 Sit caput nræ. simus membra eius:
 sunt duo carne una. / Nam enim
 in primis pauper esse. forma
 # & rursum quidam qui me cogant timere. ,

serui accipiens. dimisit patrem. /
 Quod autem de uirgine natu seft.
 dimittat & matrem. ethereat uxo
 ris uiae. & sint duo carne una. /
 Ita enim erunt duo. & in uoce una.
 Et in illa una uoce iam non mirabi-
 mur nræm uocem: Cinerem tā
 quam panem manducaui. & potū
 meum cum fletu miscebam. / Dig-
 natus est enim habere nos mēbra.
 Sunt & penitentes in membris eius.
 Non enim exclusi & separati sunt
 ab ecclesia eius. nec omnino sibi ad-
 iunger. & coniugem: nisi illa uo-
 ce: Agite penitentiam ad propin-
 quabit enim regnum celorum. /
 Nam ergo audiamus. quid ore & ca-
 put & corpus sponsus & sponsa.
 Xps et ecclæsia. utrumq. unus. /
 Sed uerbum & caro. non utrumq.
 unus. pater & uerbum. utrumq.
 unus. / Xps et ecta. utrumq.
 unus quidam uir perfectus. infor-
 ma plenitudinis sua. Donec oc-
 curramus omnes in unitate fidei:
 In agnitionem filidi. / In uirum
 perfectum. in mensuram aetatis
 plenitudinis xpi; Sed donec oc-

si uia sed unus.